Муниципальное образование

Российская Федерация

«Онгудайский район»
Администрация

Республика Алтай

%

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»
Администрация

Уреду болуги
649440 Ондой jypT

Советский ор.78
тел. 22-4-46, 21-1-52.

Отдел образования
649440 с.Онгудай

ул.Советская 78
тел.22-4-46, 21-1-52

ПРИКАЗ10 июня 2021г. JA K A P Y
№

Об итогах мониторинга программ воспитания в образовательныхорганизацияхНа основании проведенного мониторинга (Приказ отдела образования М 299 от 03.06.2021г. «О  проведении мониторинга по программам воспитания е образовательных организациях) по реализации программ воспитания и исполнения «Дорожной карты» приказываю:1. Утвердить информационную справку по итогам мониторинга (приложение 1).2. Довести информационную справку до ответственных лиц за реализацию программ воспитания.3. Устранить замечания по итогам информационной справки не позднее 1 июня 2021г.4. Исполнение приказа возложить на заместителей директоров по воспитательной работе, методиста по воспитательной работе МинаковуИ .В .5. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Начальник отдела образования Тенгерекова И .В .